
五井平和財団「懇談会」開催のお知らせ

 

 

 
 

  

 
 

 
ふりがな

五井平和財団 「懇談会」参加申込書

  

 賛助会員　　 　　　　　名 　   　　　　　　一 般　　　　　　 　名 　  

　五井平和財団では、年に一度の会員総会「報告と感謝の集い」に加え、

全国各地に財団職員がお伺いし、皆様と交流させていただく「懇談会」

を実施しています。

　五井平和財団の目的や現在の活動などを、懇談会形式でざっくばら

んにお話しさせていただくと共に、日頃よりご支援・ご協力をいただ

いている皆さまとの交流の時間にしたいと考えております。

　五井平和財団の活動にご関心のある方であれば、どなたでもご出席

いただけますので、お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

日時：８月３１日（土）13:30 ～ 16:00（受付開始 13:00）

会場： つくば国際会議場 小会議室 404（茨城県つくば市竹園 2-20-3 4 階）

日時：９月１日（日）13:30 ～ 16:00（受付開始 13:00）

会場： アトリウム長岡 小会議室フェニックス（新潟県長岡市弓町 1-5-1 1 階）

■参 加 費：無料（対象は賛助会員および五井平和財団にご関心のある方）

■申込方法：下記申込欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送でお送りいただくか、必要事項を

　　　　　　ご明記の上、Ｅメールでお申込ください。お申込みいただいた方に会場地図等の詳細をお

　　　　　　送りします。

■申込締切：各開催日の１週間前必着（各回定員約３０名）

■宛　　先：公益財団法人 五井平和財団 「懇談会」係

 （問合せ)　〒１０２-００９３ 東京都千代田区平河町１-４-５ 平和第１ビル

　　　　　　FAX：０３-３２３９-０９１９　event-k@goipeace.or. jp　TEL：０３-３２６５-２０７１

　※お申込みの時点で、満席の場合は、こちらからご連絡を差し上げます。

  ※締切日以降も残席がある場合、電話によるお申込みを受付けいたします。

　※お申込みの際の個人情報は厳重に管理し、当法人のご案内の送付以外の目的には利用いたしません。

開催地 茨城 /新潟 /東京 /神奈川 /千葉 /埼玉

参加地に○をお付け下さい。

茨　城

新　潟

首都圏

東　京

日時：１０月２７日（日）13:30 ～ 16:00（受付開始 13:00）

神奈川

千　葉

埼　玉

かたらいの道 市民スペース 第 1,2 会議室
（東京都武蔵野市中町 1-11-16 武蔵野タワーズ スカイクロスタワー内）

リスト関内ビル 201 号室
（神奈川県横浜市中区尾上町 4-47 2 階） 

ちばセミナールーム
（千葉県千葉市中央区弁天1-6-9　GPビル 2階）

ソシオ大宮 3F 会議室
（埼玉県さいたま市大宮区仲町 2-71）


